MG-2060 LUPA 60MM 12 PZA $950 0% $11.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5671 2022-02-11 NOTA DE PEDIDO 5671

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$226.910
$0
$43.113
$0

$270.023

SON: DOSCIENTOS SETENTA MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-1922 PORTA MINA 20 CLIP METALICO 3 DOC $3.600 0% $10.800

PL-07-HB MINA P/PORTAMINA 0.7MM HB 4 PZA $1.920 0% $7.680

PL-05-HB MINA P/PORTAMINA 0.5MM HB 4 PZA $1.920 0% $7.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$226.910
$0
$43.113
$0

$270.023

SON: DOSCIENTOS SETENTA MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL